ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.____.  2015                                         № ____
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902
В  целях приведения нормативных правовых актов города Азова в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 18.09.2013 № 1902 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова» следующие изменения:
1.1. Пункт 4.2 раздела 4 изложить в редакции:
«4.2. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы  на период, начиная с 2015 года и на плановый период 2016 и 2017 годов, подлежат утверждению постановлением администрации города Азов  не позднее  1 декабря текущего года.».
1.2 Абзац четвертый пункта 5.2 раздела 5 изложить в редакции:

«План реализации утверждается правовым актом муниципального органа исполнительной власти города Азова – ответственного исполнителя муниципальной программы не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения постановлением администрации города Азова муниципальной программы и далее ежегодно, не позднее 30 декабря текущего финансового года.».

1.3. Абзац седьмой  пункта 5.2 раздела 5 исключить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ращупкина В.В.
И.о. главы администрации

города Азова                                                                      В.В. Парфенов
Постановление вносит

экономический отдел
PAGE
1